Catering Vorschlage Preise pro Person

Vom Schwein

Schaufele oder Kassler Hals

Saftiger Bauernschinken mit Rotweinsofe
Grillbraten vom Hals mit Knoblauchsofe
Schnitzel paniert mit SoBRe 2 St.

Rahm- oder Jagerschnitzel 2 St.

Gyros mit KnoblauchsoBe
Schweinegeschnetzeltes mit Rahmsofe
Schweinefilet/Kalbshiifte mit PilzrahmsoBe
Schweinefilet im Blatterteig

Vom Kalb

Braten mit feiner Rahmsofle

Geschnetzeltes ,Ziricher Art"“

Ossobuco alla Milanese

Vom Rind

Sauerbraten mit feiner SoRe

Tafelspitz mit Meerrettich u. Preiselbeeren
Rinderrostbraten mit RotweinsoBe
Rindersaftgulasch

Von der Pute

Putengeschnetzeltes mit RahmsoRe
Putenschnitzel paniert mit Bratensofe
Pute im Gemiisemantel

Vom Wild

Hirsch oder Wildschweingulasch

Fisch

Lachs oder Zanderfilet in Rieslingsofe
HechtklofBchen in SauerampfersoBe
Beilagen nach Wahl

Kartoffelsalat

Rosmarinkartoffeln

Spatzle oder Nudeln

Rostitaler oder Kartoffelgratin
Gemiuseplatte 4 Sorten

Bunter Blattsalat

Kleine Salatauswahl (3 Sorten)

Feldsalat mit Speck u. Kracherle (Saison)
Antipasti (Champignon/Zucchini/Paprika/Aubergine)
Eintopfe

Gemiiseeintopf Vegetarisch

Gemiuseeintopf mit Rindfleisch
Linsen/Erbseneintopf mit Speck u. Rauchwurst
Vegetarisch

Blumenkohlkasemedaillon mit Dip
Gemiseschnitzel mit SpinatsoBe

ab 01.11.2024

7,50€
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7,50€
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7,50€
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13,00€
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10,60€

9,60€
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7,50€
8,00€
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11,50€

11,50€
12,00€

2,50€
2,50€
2,50€
3,00€
4,00€
2,50€
3,50€
5,00€
5,00€

5,50€
7,00€
6,50€

5,20€
5,20€



Kalte Platten

Fisch/Schinken/Wurst/Kdse pro Person 16,00€
Schinken/Wurst/Kése 13,00¢€
Canapees (Fisch/Schinken/Kise/Wurst)belegt 2,50€
Suppen

Kraftbrithe mit MarkkloéBchen u.Eierstich 4,20€
Broccoli/Kresse/Karottencremesuppe usw. 4,20€
Gulaschsuppe 6,50€
Auflaufe

Lasagne normal, mit Bolognese 8,50€
Lachslasagne 10,00€
Gemiselasagne vegetarisch 8,00€
Elsasser Backeofe 8,00€
Dessert

Frischer Obstsalat 4,50€
Vanillepudding mit Fruchtmark 4,50€
Schokopudding mit VanillesoRe 4,50€
Tiramisu 4,50€
Bayrische Creme mit Fruchtmark 4,50€

Bolognese/LachssahnesoBe/SchinkensahnesoBe/TomatensoBe a la Romana
usw, koénnen wir auch anbieten.

Gerne gehen wir individuell auf Thre Winsche ein, sprechen Sie uns

unter 0781 9709641 oder per E-Mail unter: buerofkasino-gmbh.de einfach
an.

In den Bruttopreisen sind 7% Mwst.enthalten



